Згідно експертного звіту щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом  

(позитивний) №21-1138/01-25  від 10.12.2025 року, виданого Філією ДП «Укрдержбудекспертиза» у 

Харківській області, загальна кошторисна вартість будівництва  у поточних цінах станом на 27 листопада 

2025 року  складає  12 308 347,00 грн. (дванадцять мільйонів триста вісім тисяч  триста сорок сім гривень 

00 копійок), з них: будівельні роботи –  9 301 835,00 грн., устаткування –  169 295,00 грн., інші витрати – 

2 837 217,00 грн. 

В зв’язку з витраченими коштами на проектну документацію, коштів на здійснення в подальшому 

авторського, технічного  нагляду та інші витрати, передбачені у Зведеному кошторисному розрахунку, 

затвердженому по підприємству за Наказом №509 від 11 грудня  2025 року,  очікувана вартість робіт з 

капітального ремонту  складає у розмірі  11 626 135,20 грн. (одинадцять мільйонів шістсот двадцять шість 

тисяч сто тридцять п’ять гривень 20 копійок) з  ПДВ, враховуючи необхідну кількість:  1 робота.